Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2017

Aviso nº 26 - Consulta do Resultado dos Recursos Administrativos das Provas de Aptidão Física

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 26 – CONSULTA DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DAS PROVAS
DE APTIDÃO FÍSICA

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DO RESULTADO HOMOLOGADO DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA:

Os candidatos poderão acessar a consulta individual do resultado homologado das provas de aptidão
física no site da Fundação La Salle http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS ADMINISTRATIVOS INDEFERIDOS,
CONFORME NÚMEROS DE INSCRIÇÂO ABAIXO:

010210; 014830; 014916; 020731; 024807; 025565; 029752; 030580; 031167; 032502; 033265;
033539; 036032; 036112; 037984; 038715; 038835; 038963; 041492; 041908; 043199; 046274;
046440; 047108.

3. POR DECORRÊNCIA DO PERÍODO DE RECURSO ADMINISTRATIVO, O CANDIDATO
RELACIONADO ABAIXO TEVE SEU RESULTADO RETIFICADO PARA REPROVADO,
CONSOANTE DECISÃO UNANIME DA BANCA EXAMINADORA.

033694.

Porto Alegre-RS, 28 de julho de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php